3852/2010,  

-την εισήγηση της υπηρεσίας 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δύο χιλιάδων εκατό ογδόντα επτά ευρώ και 

σαράντα λεπτών (2.187,40 ευρώ),  η οποία  θα βαρύνει τον   Κ.Α.Ε. 02.15.6474.004, με τίτλο  

«ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ» προϋπολογισμού οικ. 

Έτους 2022, για την πραγματοποίηση της εκδήλωσης του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας «ΣΠΥΡΟΣ 

ΔΗΜΑΣ», «Μίκης Θεοδωράκης - ο Επίτιμος Πρεβεζιάνος» Μουσική βραδιά αφιερωμένη στη